
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami), 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych miastu ustawami (przeniesienie między paragrafami), zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Dochody budżetu Miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 87.385.838,47 zł, w tym:

- dochody bieżące – 84.334.414,83 zł,

- dochody majątkowe – 3.051.423,64 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 90.198.602,57 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 77.101.161,88 zł,

- wydatki majątkowe – 13.097.440,69 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami na 2019 r., po zmianach,  wyniosą 24.765.089,85 zł.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 6463C0E8-760C-4915-B33C-0ABA3E316E8A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 948 012,00 4 948 012,00

Ośrodki wsparcia 478 395,00 478 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 625,00 236 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 265,00 43 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 517,00 61 491,00

4220 Zakup środków żywności 10 400,00 10 084,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

36 465,00 36 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 335,00 30 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 025,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

415 465,00 421 526,00

3110 Świadczenia społeczne 415 465,00 421 526,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 727 266,00 1 753 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 644,00 990 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 800,00 179 104,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 600,00 16 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 814,00 108 636,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 500,00 1 613,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

404 757,00 372 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 782,00 115 619,00

855 Rodzina 24 416 054,75 24 416 054,75

Świadczenie wychowawcze 15 512 000,00 15 512 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 327 273,00 15 322 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 600,00 128 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 453,00 24 821,00

4260 Zakup energii 2 564,00 1 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 550,00

Wspieranie rodziny 785 401,00 785 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 903,00 119 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 320,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 470,00 15 368,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 238,00 1 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 1 202,00

90 198 602,57 90 198 602,57

77 101 161,88 77 101 161,88

13 097 440,69 13 097 440,69

wydatki bieżące

Razem, w tym: 0,00

0,00

-199,00

732,00

wydatki majątkowe 0,00

85504

85501

85228

-102,00

0,00

0,00

889,00

-1 320,00

368,00

-881,00

2 550,00

-5 051,00

3 014,00

-32 163,00

-32 163,00

0,00

85219

85214

85205

-4 887,00

26 102,00

-555,00

30 822,00

1 418,00

-696,00

-475,00

6 061,00

6 061,00

-316,00

0,00

475,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Rozdział Zmiana

85203

0,00

1 144,00

198,00

-1 026,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 6463C0E8-760C-4915-B33C-0ABA3E316E8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 628 998,00 0,00 628 998,00

85203 Ośrodki wsparcia 473 395,00 0,00 473 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 625,00 1 144,00 236 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 265,00 198,00 43 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 517,00 - 1 026,00 61 491,00

4220 Zakup środków żywności 10 400,00 - 316,00 10 084,00

855 Rodzina 23 455 302,00 0,00 23 455 302,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 512 000,00 0,00 15 512 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 327 273,00 - 5 051,00 15 322 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 600,00 3 014,00 128 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 453,00 368,00 24 821,00

4260 Zakup energii 2 564,00 - 881,00 1 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 550,00 12 550,00

85504 Wspieranie rodziny 668 980,00 0,00 668 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800,00 1 376,00 17 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 320,00 - 1 320,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 990,00 - 545,00 2 445,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 - 243,00 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 732,00 1 202,00

24 765 089,85 0,00 24 765 089,85

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu
ustawami na 2019 r. 

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 6463C0E8-760C-4915-B33C-0ABA3E316E8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu 852, w rozdziałach 85203, 85205, 85214,

85219 i 85228 oraz w ramach działu 855, w rozdziałach 85501 i 85504 w planie finansowym Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, w zakresie wydatków bieżących w związku z występującymi

niedoborami.

Id: 6463C0E8-760C-4915-B33C-0ABA3E316E8A. Podpisany Strona 1




